
Passaggio Luigi Gaudenzio, 1 35131 Padova - Tel. 049 877.8173
Codice Fiscale/Partita IVA n. 05018720283 - Codice Univoco Ufficio: UF2ZJD - Codice iPA: azero

PEC protocollo.azero@pecveneto.it - www.azero.veneto.it

L'originale del presente documento, redatto in formato elettronico e firmato digitalmente e' conservato a cura dell'ente produttore secondo normativa vigente.
Ai sensi dell'art. 3bis c4-bis Dlgs 82/2005 e s.m.i., in assenza del domicilio digitale le amministrazioni possono predisporre le comunicazioni ai cittadini come documenti 
informatici sottoscritti con firma digitale o firma elettronica avanzata ed inviare ai cittadini stessi copia analogica di tali documenti sottoscritti con firma autografa sostituita a 
mezzo stampa predisposta secondo le disposizioni di cui all'articolo 3 del Dlgs 39/1993.

File Firmato digitalmente da Hash

DOCUMENTI:

Collegio sindacale
UOC SISTEMI INFORMATIVI
UOC CONTABILITÀ E CONTROLLI GESTIONALI

DESTINATARI:

[09]

CLASSIFICAZIONI:

Il presente provvedimento è stato firmato digitalmente da Toniolo Roberto in qualità di Direttore
Generale
Con il parere favorevole di Kusstatscher Stefano - Direttore Sanitario
Con il parere favorevole di Zuzzi Sandra - Direttore Amministrativo

Su proposta di Cristina Rauli - UOC AFFARI GENERALI che esprime parere favorevole in ordine ai
contenuti sostanziali, formali e di legittimità del presente atto

SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE DA:

Posticipo termine ex art. 8 comma 1 dell’Avviso Pubblico approvato con
Deliberazione del Direttore Generale n.  per la concessione, nel quadro521/2025
dispositivo ex DGRV n.  aggiornata con DGRV n. , di un1634/2022 679/2023
contributo a fondo perduto alle strutture sanitarie private accreditate e
contrattualizzate con il SSR per il conseguimento degli obiettivi regionali di
alimentazione del Fascicolo Sanitario Elettronico («F.S.E.»), da finanziare nell’
ambito del P.N.R.R., Missione 6 Componente 2 – sub-investimento 1.3.1
«Rafforzamento della infrastruttura tecnologica del Fascicolo Sanitario Elettronico
e degli strumenti per la raccolta, elaborazione analisi dei dati e la simulazione»
finanziato dall’Unione Europea – NextGenerationEU, in attuazione delle previsioni
del D.M. 8 agosto 2022. (CUP: C97H22002670001).

OGGETTO:

12/12/2025 10:20DATA:

0000879NUMERO:

DeliberazioneREGISTRO:

FRONTESPIZIO DELIBERAZIONE



Passaggio Luigi Gaudenzio, 1 35131 Padova - Tel. 049 877.8173
Codice Fiscale/Partita IVA n. 05018720283 - Codice Univoco Ufficio: UF2ZJD - Codice iPA: azero

PEC protocollo.azero@pecveneto.it - www.azero.veneto.it

L'originale del presente documento, redatto in formato elettronico e firmato digitalmente e' conservato a cura dell'ente produttore secondo normativa vigente.
Ai sensi dell'art. 3bis c4-bis Dlgs 82/2005 e s.m.i., in assenza del domicilio digitale le amministrazioni possono predisporre le comunicazioni ai cittadini come documenti 
informatici sottoscritti con firma digitale o firma elettronica avanzata ed inviare ai cittadini stessi copia analogica di tali documenti sottoscritti con firma autografa sostituita a 
mezzo stampa predisposta secondo le disposizioni di cui all'articolo 3 del Dlgs 39/1993.

File Firmato digitalmente da Hash
DELI0000879_2025_delibera_firmata.pdf Kusstatscher Stefano; Rauli Cristina; 

Toniolo Roberto; Zuzzi Sandra
C1B3796D18917843DB672EAC334AF1D4
9179C88EB373611DC56D399731BB31FF



Passaggio Luigi Gaudenzio, 1 35131 Padova - Tel. 049 877.8173
Codice Fiscale/Partita IVA n. 05018720283 - Codice Univoco Ufficio: UF2ZJD - Codice iPA: azero

PEC protocollo.azero@pecveneto.it - www.azero.veneto.it

pag.1

DELIBERAZIONE

Posticipo termine ex art. 8 comma 1 dell’Avviso Pubblico approvato con Deliberazione del
Direttore Generale n.  per la concessione, nel quadro dispositivo ex DGRV n. 521/2025

 aggiornata con DGRV n. , di un contributo a fondo perduto alle1634/2022 679/2023
strutture sanitarie private accreditate e contrattualizzate con il SSR per il conseguimento
degli obiettivi regionali di alimentazione del Fascicolo Sanitario Elettronico («F.S.E.»), da
finanziare nell’ambito del P.N.R.R., Missione 6 Componente 2 – sub-investimento 1.3.1
«Rafforzamento della infrastruttura tecnologica del Fascicolo Sanitario Elettronico e degli
strumenti per la raccolta, elaborazione analisi dei dati e la simulazione» finanziato dall’
Unione Europea – NextGenerationEU, in attuazione delle previsioni del D.M. 8 agosto
2022. (CUP: C97H22002670001).

OGGETTO:

IL DIRETTORE GENERALE

Richiamato quanto relazionato dal Direttore dell’UOC Affari Generali, Dott.ssa Cristina Rauli  responsabile,
del procedimento, che ha riferito quanto segue ed attestato la regolare istruttoria della pratica anche in
relazione alla sua compatibilità con la vigente legislazione statale e regionale in materia.

Con Deliberazione del Direttore Generale di Azienda Zero n.  è stato approvato l’Avviso Pubblico521/2025
per la concessione, nel quadro dispositivo ex DGRV n.  aggiornata con DGRV n. , di1634/2022 679/2023
un contributo a fondo perduto alle strutture sanitarie private accreditate e contrattualizzate con il SSR per il
conseguimento degli obiettivi regionali di alimentazione del Fascicolo Sanitario Elettronico («F.S.E.»), da
finanziare nell’ambito del P.N.R.R., Missione 6 Componente 2 – sub-investimento 1.3.1 «Rafforzamento
della infrastruttura tecnologica del Fascicolo Sanitario Elettronico e degli strumenti per la raccolta,
elaborazione analisi dei dati e la simulazione» finanziato dall’Unione Europea – NextGenerationEU, in
attuazione delle previsioni del D.M. 8 agosto 2022, al quale è stato assegnato il CUP C97H22002670001.
Il "Responsabile dell'Avviso" ex art. 14 dell’Avviso Pubblico – mediante mail del  acquisita agli10/12/2025
atti con prot. n.  – ha chiesto il posticipo del termine di cui all’art. 8 comma 1 del predetto0034300/2025
Avviso Pubblico dal  al .31/12/2025 31/03/2026

Alla luce di quanto sopra, nell’ottica di recepire tempestivamente quanto richiesto dal Responsabile dell’
Avviso, la UOC Affari Generali, ha predisposto il presente provvedimento, che si propone di approvare,
contenente il posticipo dei suddetti termini.

Si rappresenta che il presente provvedimento non comporta spese a carico del bilancio di Azienda Zero.

VISTI:



Passaggio Luigi Gaudenzio, 1 35131 Padova - Tel. 049 877.8173
Codice Fiscale/Partita IVA n. 05018720283 - Codice Univoco Ufficio: UF2ZJD - Codice iPA: azero

PEC protocollo.azero@pecveneto.it - www.azero.veneto.it

pag.2

Decreto Interministeriale 8 agosto 2022;
DGRV n. ;368/2022
DGRV n. ;1634/2022
DGRV n. ;679/2023
Deliberazione del Direttore Generale n. ;735/2022
Deliberazione del Direttore Generale n. ;434/2025
Deliberazione del Direttore Generale n. ;521/2025
prot. n. .0034300/2025

Ritenuto di dover adottare in merito i provvedimenti necessari.

Acquisiti i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario per quanto di rispettiva
competenza ed in base ai poteri conferitigli con Decreto del Presidente della Giunta Regionale n. 18 del 

;26/02/2024

DELIBERA

1) di prendere atto di quanto espresso in premessa che costituisce parte integrante e sostanziale del
presente provvedimento;

2) di approvare il posticipo del termine di cui all’art. 8 comma 1 dell’Avviso Pubblico approvato con
Deliberazione del Direttore Generale n. , dal  al  come chiesto521/2025 31/12/2025 31/03/2026
dal  “Responsabile dell’Avviso” ai sensi dell’art. 14 dello stesso;

3) di prendere atto che il presente provvedimento non comporta spese a carico del bilancio di Azienda
Zero;

4) di dare atto, altresì, che il presente provvedimento è soggetto a pubblicazione ai sensi dell’art. 26 del D.
Lgs. n. 33 del 14 marzo 2013, così come modificato ed integrato dal D.Lgs. n. ;97/2016

5) di incaricare l’UOC Affari Generali di pubblicare il presente provvedimento nell’Albo online di Azienda
Zero.


